



XMReality har erhållit beställningar från ytterligare en global dryck- och livsmedelsproducent

XMReality har erhållit beställningar från ytterligare en global dryck- och livsmedelsproducent till ett värde av 800 000 SEK. Beställningarna avser årliga mjukvaruprenumerationer med automatisk förlängning och innehåller således ingen hårdvara. Beloppet täcker första året. Det huvudsakliga användningsområdet är periodiskt och intermittent underhåll där även maskinleverantören inkluderas då sådan expertis behövs.

“Detta är en ny Kund och vår andra riktigt stora livsmedelsproducent vi kontrakteras av. Beställning följer vår strategiska inriktning att bli starka i just denna vertikal.” säger Jörgen Rimmelg, VD på XMReality.

Denna information är sådan som XMReality är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2021-04-20 13:33 CET.

För mer information, vänligen kontakta:

Jörgen Rimmelg, VD XMReality

Tel: +46 739 822 409

E-mail: jorgen.remmelg@xmreality.se

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. ABB, Nestlé, Electrolux, Sidel, Hexagon, Bühler och Minibea Intec är några av de mer än 90 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com

Om Kunden

Bolaget är en global dryck- och livsmedelsproducent med produkter som säljs i 120 länder. Bolaget har över 100 000 anställda i mer än 55 länder. Bolaget har sitt huvudkontor i Europa och är topp tio globalt omsättningsmässigt 2020 inom dryck- och livsmedelsbranschen.

XMRealitys Certified Adviser är Redeye AB

Telefon: +46 8 121 576 90

Certifiedadviser@redeye.se

www.redeye.se